

Zapytania i odpowiedzi do SIWZ z dnia 24.10.2013r.

Zapytanie nr 1 :

Dotyczy : SIWZ , rozdział III, Opis Przedmiotu zamówienia, ust.1.

Wykonawca, zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Gmina Belsk Duży oraz podległe jej jednostki, będą objęte jedną wspólną umową, czy każda z jednostek będzie zawierała odrębną umowę z Wykonawcą na sprzedaż energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje , że oprócz **Gminy Belsk Duży 05-622 Belsk Duży, ul. Koziatulskiego 4 ,NIP 797 19 30 946, REGON: 670223505** – reprezentowanej przez Wójta Gminy ,każda z niżej wymienionych jednostek na mocy stosownych pełnomocnictw udzielonych przez Wójta Gminy, będzie zawierała odrębne umowy sprzedaży na przypisane odpowiednio do siebie punkty poboru energii elektrycznej. W sumie wybrany Wykonawca zawrze osiem umów sprzedaży energii.

- 1. Zakład Gospodarki Komunalnej 05-622 Belsk Duży, ul. Szkolna 9, NIP 797-18-40-769, REGON: 672897290.**
- 2. Publiczne Gimnazjum w Belsku Dużym, 05-622 Belsk Duży, ul. Szkolna 3, NIP: 797 18 01 054, REGON: 671968302.**
- 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Belsku Dużym, ul. Szkolna 3, 05-622 Belsk Duży, NIP: 797 18 01 025, REGON: 000265684.**
- 4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lewiczynie, 05-622 Belsk Duży, Lewiczyn 94, NIP :797 18 64 095, REGON: 001145120.**

5. **Publiczna Szkoła Podstawowa w Łęczeszycach , 05-622 Belsk Duży, Łęczeszycy 47, NIP: 797 18 00 020, REGON: 001145841.**
6. **Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie, 05-622 Belsk Duży, Zaborów 40, NIP : 797 16 18 982, REGON: 001145640.**
7. **Przedszkole Publiczne w Starej Wsi, 05-622 Belsk Duży, Stara Wieś 42, NIP : 797 12 87 321, REGON: 670783434.**

Zapytanie nr 2:

Dotyczy: SIWZ, rozdział III, Opis Przedmiotu Zamówienia , ust. 4.

Wykonawca, prosi o udzielenie informacji o terminach wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów kompleksowych dla każdego punktu poboru energii elektrycznej, poprzez podanie numeru umowy oraz terminu jej wypowiedzenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zasadniczo terminy wypowiedzenia umów kompleksowych wynoszą 1 miesiąc. Szczegółowe informacje dot. obowiązujących umów kompleksowych zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy na etapie podpisywania umów sprzedażowych.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy : SIWZ, rozdział X, Opis sposobu przygotowania ofert, ust. 2.

Zamawiający w rozdziale X, dopuścił możliwość przygotowania przez Wykonawcę oferty według wzorów formularzy załączonych do SIWZ. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej (w szczególności załącznika nr 1,2,3,4,5,7,8 oraz oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej).

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i prześle zainteresowanemu wzory załączników w wersji do edycji, za wyjątkiem Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia – którego się nie składa z ofertą.

Zapytanie nr 4:**Dotyczy: Załącznik nr 1 SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie zużycia dla poszczególnych stref w grupach taryfowych wymienionych w załączniku nr 1. Podanie dokładniejszych danych przełoży się na bardziej precyzyjną wycenę i możliwość zaoferowania lepszej ceny za realizację przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie widzi potrzeby przekazywania takich szczegółowych informacji, z uwagi na to, że cena ofertowa za 1 kWh będzie taka sama dla każdej strefy.

Zapytanie nr 5:**Dotyczy: Załącznik nr 1 SIWZ, Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy dane dotyczące punktów poboru energii elektrycznej (grupa taryfowa, moc umowna) wskazane w załączniku nr 1, są zgodne z danymi, które posiada OSD czy przedstawiają wartości wnioskowane ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 1 dane dotyczące punktów poboru pochodzą z aktualnie wystawianych faktur z zużytą energią elektryczną, w kolumnie „Taryfa” znajdują się taryfy dotychczasowe, natomiast w kolumnie „Nowa taryfa” taryfy które mają obowiązywać od 01.01.2014r., jeżeli są w obu kolumnach takie same, to oznacza, że taryfa nie ulega zmianie.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy: załącznik nr 6 do SIWZ, Umowa sprzedaży, §6 ust.5 , pkt 1.

Wykonawca informuje Zamawiającego, iż aktualne brzmienie pkt 1 może prowadzić do sytuacji w której rzeczywisty termin płatności będzie niekorzystnie krótki dla Zamawiającego. Wykonawca proponuje zgodny z powszechnie stosowanymi i akceptowanymi praktykami w obrocie gospodarczym , 21 dniowy termin płatności faktur VAT.

Wykonawca proponuje następujące brzmienie pkt.1 :

Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przez Wykonawcę z zastrzeżeniem, że Wykonawca dostarczy fakturę VAT na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i dokona stosownej korekty w Załączniku nr 6.

Zapytanie nr 7:

Czy zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalizacyjnych?

W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający informuje ,że nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalizacyjnych.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy : Przekazania danych potrzebnych do zgłoszenia umowy sprzedaży (procedura zmiany sprzedawcy).

Czy zamawiający przekaze do dnia podpisania umowy niezbędne dokumenty oraz brakujące dane do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej, (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej (dokument Excel), zgodnie z wymogami właściwego dla Zamawiającego OSD.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że do dnia podpisania umowy z wybranym Wykonawcą , przekaze wszystkie niezbędne dokumenty i dane do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej w celu przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy.